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SCC1748SCC1748 Cacao Barry Wholefruit Dark Chocolate;Cacao Barry Wholefruit Dark Chocolate;

Evocao Evocao 

Easymelt Chips; Minimum cocoa solids 72%Easymelt Chips; Minimum cocoa solids 72%

£89.93£89.93 2.5kg bag £35.97/kg   

SCC5320SCC5320 Valrhona Passion Fruit Inspiration FruitValrhona Passion Fruit Inspiration Fruit

Couverture Couverture 

Feve;Feve;

£114.81£114.81 3kg Bag £38.27/kg  

SCC5325SCC5325 Valrhona Raspberry Inspiration FruitValrhona Raspberry Inspiration Fruit

Couverture Couverture 

Drops;Drops;

£148.71£148.71 3kg Bag £49.57/kg  

SCC5330SCC5330 Valrhona Yuzu Inspiration Fruit Couverture Valrhona Yuzu Inspiration Fruit Couverture 

Feve;Feve;

£148.43£148.43 3kg Bag £49.48/kg  

SCC5335SCC5335 Valrhona Strawberry Inspiration FruitValrhona Strawberry Inspiration Fruit

Couverture Couverture 

DropsDrops

£120.32£120.32 3kg Bag £40.11/kg  

SCC1466SCC1466 Cacao Barry Cocoa Powder; Nature Fruitee Cacao Barry Cocoa Powder; Nature Fruitee 

Light Brown; Fat 10-12%Light Brown; Fat 10-12%

£23.52£23.52 1kg £23.52/kg   

SGF1804SGF1804 Colac Forest Fruit Flavour Compound Colac Forest Fruit Flavour Compound £20.69£20.69 1.15kg tub £17.99/kg  

SGF1814SGF1814 Colac Passion Fruit Flavour Compound Colac Passion Fruit Flavour Compound £16.96£16.96 1.15kg tub £14.75/kg  

SGF1824SGF1824 Colac Lime & Cactus Fruit Flavour Compound Colac Lime & Cactus Fruit Flavour Compound £16.58£16.58 1.15kg £14.42/kg

SCF0232SCF0232 Fruit Paste - Mango (Flavouring Substances) Fruit Paste - Mango (Flavouring Substances) £24.26£24.26 1kg bottle £24.26/kg

SCF0850ASCF0850A Ravifruit Apple Puree Ravifruit Apple Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£5.55£5.55 1kg carton £5.55/kg    

SCF0851ASCF0851A Ravifruit Apricot Puree Ravifruit Apricot Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£7.76£7.76 1kg carton £7.76/kg    

SCF0852ASCF0852A Ravifruit Banana Puree Ravifruit Banana Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£8.28£8.28 1kg carton £8.28/kg    

SCF0853ASCF0853A Ravifruit Blackcurrant Puree Ravifruit Blackcurrant Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£6.79£6.79 1kg carton £6.79/kg    

SCF0856ASCF0856A Ravifruit Lemon Puree Ravifruit Lemon Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£6.27£6.27 1kg carton £6.27/kg    

SCF0859ASCF0859A Ravifruit Mango Puree Ravifruit Mango Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£6.89£6.89 1kg carton £6.89/kg    

SCF0860ASCF0860A Ravifruit Morello Cherry Puree Ravifruit Morello Cherry Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£9.06£9.06 1kg carton £9.06/kg    

SCF0861ASCF0861A Ravifruit Passion Fruit Puree Ravifruit Passion Fruit Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£8.55£8.55 1kg carton £8.55/kg    

SCF0862ASCF0862A Ravifruit Peach (White) Puree Ravifruit Peach (White) Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£5.75£5.75 1kg carton £5.75/kg    
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SCF0863ASCF0863A Ravifruit Pear William Puree Ravifruit Pear William Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£6.15£6.15 1kg carton £6.15/kg    

SCF0865ASCF0865A Ravifruit Raspberry Puree Ravifruit Raspberry Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£8.57£8.57 1kg carton £8.57/kg    

SCF0866ASCF0866A Ravifruit Strawberry Puree Ravifruit Strawberry Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£6.04£6.04 1kg carton £6.04/kg    

SCF0867ASCF0867A Ravifruit Mojito Puree Ravifruit Mojito Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£6.95£6.95 1kg carton £6.95/kg    

SCF0869ASCF0869A Ravifruit Pina Colada Puree Ravifruit Pina Colada Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£7.45£7.45 1kg carton £7.45/kg    

SCF0870ASCF0870A Ravifruit Red Fruits Mix Puree Ravifruit Red Fruits Mix Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£9.84£9.84 1kg carton £9.84/kg    

SGF1720SGF1720 Colac Passion Fruit Topping Sauce Colac Passion Fruit Topping Sauce £8.36£8.36 1kg bottle £8.36/kg  

SGF1904SGF1904 Callebaut Red Fruit Topping Callebaut Red Fruit Topping 

With Redcurrants and RaspberriesWith Redcurrants and Raspberries

£9.46£9.46 1kg bottle £9.46/kg  

SGF1752SGF1752 Colac Tropical Fruit Sundae Topping Colac Tropical Fruit Sundae Topping £11.91£11.91 1.15kg jar £10.36/kg  

SGF1760SGF1760 Colac Forest Fruit Sundae Topping Colac Forest Fruit Sundae Topping £11.36£11.36 1.15kg jar £9.88/kg  

SCF0453SCF0453 Passion Fruit Spray Dried Powder Passion Fruit Spray Dried Powder £11.53£11.53 200g £57.65/kg

SCM441SCM441 Strawberry Fruit Crunch Strawberry Fruit Crunch £26.19£26.19 350g pack £74.83/kg  

WSCC1466WSCC1466 Cacao Barry Cocoa Powder; Nature Fruitee Cacao Barry Cocoa Powder; Nature Fruitee 

SHORT DATED: Best before 10/01/25SHORT DATED: Best before 10/01/25

£16.46£16.46 1kg £23.52/kg

SGF1846SGF1846 Colac Blueberry Flavour Compound Colac Blueberry Flavour Compound £17.14£17.14 1.15kg £14.90/kg  

SGF1848SGF1848 Colac Green Apple Flavour Compound Colac Green Apple Flavour Compound £22.14£22.14 1.15kg £19.25/kg  

SCF0252SCF0252 Flavour Compound; Peach Flavour Compound; Peach £24.76£24.76 1kg bottle £24.76/kg  

SGF1774SGF1774 Colac Blueberry Topping Sauce Colac Blueberry Topping Sauce £8.12£8.12 1kg £8.12/kg  

SCC5020SCC5020 Valrhona Macae 62% Grand Cru DarkValrhona Macae 62% Grand Cru Dark

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 62%Feve; Minimum Cocoa Solids 62%

£82.74£82.74 3kg bag £27.58/kg  

SCC1700SCC1700 Callebaut Origin Chocolate; Dark; Sao Thome Callebaut Origin Chocolate; Dark; Sao Thome 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70%

£52.65£52.65 2.5kg bag £21.06/kg    

SCC1701ASCC1701A Callebaut Origin Chocolate; Dark; Ecuador Callebaut Origin Chocolate; Dark; Ecuador 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70.4%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70.4%

£54.45£54.45 2.5kg bag £21.78/kg   

SCC1160BSCC1160B Cacao Barry Plantation Organic DarkCacao Barry Plantation Organic Dark

Chocolate; Alto el Sol; Peruvian Chocolate; Alto el Sol; Peruvian 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 65%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 65%

£34.28£34.28 1kg £34.28/kg    

SCC4319SCC4319 Veliche Gourmet Dark Chocolate; Sensation 72 Veliche Gourmet Dark Chocolate; Sensation 72 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 72%,Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 72%,

Fat 44%Fat 44%

£89.65£89.65 5kg bag £17.93/kg  

SCC4374SCC4374 Veliche Origin Dark Chocolate; Okapi Veliche Origin Dark Chocolate; Okapi 

Congo 65% Cocoa SolidsCongo 65% Cocoa Solids

£62.01£62.01 2.5kg bag £24.80/kg  

SCC9910SCC9910 Luker Chocolate Heritage Recipes; DarkLuker Chocolate Heritage Recipes; Dark

Chocolate; Macondo Chocolate; Macondo 

Buttons; Cocoa Solids 60%Buttons; Cocoa Solids 60%

£36.62£36.62 2.5kg bag £14.65/kg   
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SCC9900SCC9900 Luker Chocolate Selected Origins; Extra DarkLuker Chocolate Selected Origins; Extra Dark

Chocolate; Tumaco Chocolate; Tumaco 

Buttons; Cocoa Solids 85%Buttons; Cocoa Solids 85%

£53.91£53.91 2.5kg bag £21.56/kg   

SCC1710SCC1710 Callebaut Origin Milk Chocolate; Java Callebaut Origin Milk Chocolate; Java 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 32.6%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 32.6%

£52.69£52.69 2.5kg bag £21.08/kg   

SCC1131SCC1131 Cacao Barry; Milk Chocolate; Ambre Java Cacao Barry; Milk Chocolate; Ambre Java 

Chips; Minimum Cocoa Solids 36%Chips; Minimum Cocoa Solids 36%

£126.27£126.27 5kg bag £25.25/kg  

SCC1594SCC1594 Callebaut Ruby Chocolate Callebaut Ruby Chocolate 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids: 33.6%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids: 33.6%

£9.72£9.72 400g £24.30/kg   

SCC1595SCC1595 Callebaut Ruby Chocolate RB1 Callebaut Ruby Chocolate RB1 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 47.3%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 47.3%

£199.06£199.06 10kg bag £19.91/kg   

SCC1598SCC1598 Callebaut Ruby Chocolate RB1 Callebaut Ruby Chocolate RB1 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 47.3%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 47.3%

£50.24£50.24 2.5kg bag £20.10/kg   

SCF0679SCF0679 Coconut Flavour Drops (Flavouring Substances) Coconut Flavour Drops (Flavouring Substances) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£17.99£17.99 30ml £599.67/litre    

SCF0651SCF0651 Florida Orange Flavour Oil Florida Orange Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF1278SCF1278 Lemon Spice Drops Lemon Spice Drops 

2 drops = zest of 1 lemon2 drops = zest of 1 lemon

£6.22£6.22 5ml £622.00/litre

SCF0652SCF0652 Lime Flavour Oil Lime Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF1282SCF1282 Orange Spice Drops Orange Spice Drops 

4 drops = zest of half orange4 drops = zest of half orange

£6.22£6.22 5ml £622.00/litre

SCF1291SCF1291 Orange Spice Drops Orange Spice Drops 

4 drops = zest of half orange4 drops = zest of half orange

£55.11£55.11 100ml £551.10/litre

SCF0645SCF0645 Pineapple Flavour Oil Pineapple Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF1051SCF1051 Raspberry Flavour Burst Raspberry Flavour Burst 

Water-SolubleWater-Soluble

£17.90£17.90 100ml £179.00/litre

SCF0646SCF0646 Raspberry Flavour Oil Raspberry Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF0691SCF0691 Rhubarb Flavour Drops Rhubarb Flavour Drops 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£17.99£17.99 30ml £599.67/litre    

SCF0650SCF0650 Sicilian Lemon Flavour Drop; Oil Soluble Sicilian Lemon Flavour Drop; Oil Soluble 

Dosage 0.10% Dosage 0.10% (Natural)(Natural)

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF0647SCF0647 Sorrento Orange Flavour Oil Sorrento Orange Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF0648SCF0648 Strawberry Flavour Oil Strawberry Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF1268SCF1268 Yuzu Flavour Burst Yuzu Flavour Burst 

Oil-SolubleOil-Soluble

£17.90£17.90 100ml £179.00/litre

SGF1800SGF1800 Colac Banana Flavour Compound Colac Banana Flavour Compound £12.83£12.83 1.15kg tub £11.16/kg  

SGF1802SGF1802 Colac Cherry Flavour Compound Colac Cherry Flavour Compound £17.27£17.27 1.15kg tub £15.02/kg

SGF1808SGF1808 Colac Lemon Flavour Compound Colac Lemon Flavour Compound £19.66£19.66 1.15kg tub £17.10/kg

SGF1812SGF1812 Colac Orange Flavour Compound Colac Orange Flavour Compound £15.95£15.95 1.15kg tub £13.87/kg
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SGF1816SGF1816 Colac Raspberry Flavour Compound Colac Raspberry Flavour Compound £19.66£19.66 1.15kg tub £17.10/kg

SGF1822SGF1822 Colac Strawberry Flavour Compound Colac Strawberry Flavour Compound £18.97£18.97 1.15kg tub £16.50/kg  

SGF1830SGF1830 Colac Mango Flavour Compound Colac Mango Flavour Compound £17.22£17.22 1.15kg £14.97/kg  

SGF1832SGF1832 Colac Raspberry Cuberdon Flavour Compound Colac Raspberry Cuberdon Flavour Compound £21.52£21.52 1.15kg £18.71/kg

SGF1842SGF1842 Colac Coconut Flavour Compound Colac Coconut Flavour Compound £16.28£16.28 1.15kg Tub £14.16/kg  

SGF1844SGF1844 Colac Pineapple Flavour Compound Colac Pineapple Flavour Compound £16.07£16.07 1.15kg Tub £13.97/kg

SCF0416SCF0416 Sour Cherry Flavour Compound Sour Cherry Flavour Compound £32.34£32.34 1kg £32.34/kg  

SCF0426SCF0426 Blackberry Flavour Compound Blackberry Flavour Compound £36.19£36.19 1kg £36.19/kg

SCF0141SCF0141 Flavour Compound; Lemon Flavour Compound; Lemon 

Fruit PasteFruit Paste

£21.03£21.03 1kg bottle £21.03/kg

SCF0161SCF0161 Flavour Compound; Orange Flavour Compound; Orange 

Fruit PasteFruit Paste

£24.35£24.35 1kg bottle £24.35/kg

SCF0201SCF0201 Flavour Compound; Raspberry Flavour Compound; Raspberry 

Fruit PasteFruit Paste

£29.45£29.45 1kg bottle £29.45/kg

SCF0211SCF0211 Flavour Compound; Strawberry Flavour Compound; Strawberry 

Fruit PasteFruit Paste

£26.03£26.03 1kg bottle £26.03/kg

SCF0221SCF0221 Flavour Compound; Blackcurrant Flavour Compound; Blackcurrant 

Fruit PasteFruit Paste

£37.97£37.97 1kg bottle £37.97/kg

SCF0471SCF0471 Flavour; Lemon Classic Flavour; Lemon Classic (Natural) (Natural) 

Liquid; bake/freeze stable; yellowLiquid; bake/freeze stable; yellow

£9.54£9.54 900g bottle £10.60/kg   

SCL135SCL135 Jacobert Kirsch 48% vol; Concentrated Alcohol Jacobert Kirsch 48% vol; Concentrated Alcohol 

(Duty paid of £15.19 per litre) PET Bottle(Duty paid of £15.19 per litre) PET Bottle

£49.18£49.18 1l bottle £49.18/litre  

SCM180SCM180 Coconut Cream; Nut Paste Coconut Cream; Nut Paste 

100% Coconut100% Coconut

£18.33£18.33 1kg tub £18.33/kg   

SCF1300SCF1300 Bakestable Strawberry Filling Bakestable Strawberry Filling 

70% Fruit70% Fruit

£19.88£19.88 2.7kg tin £7.36/kg   

SCF1302SCF1302 Bakestable Black Cherry Filling Bakestable Black Cherry Filling 

70% Fruit70% Fruit

£22.88£22.88 2.7kg tin £8.47/kg   

SCF1304SCF1304 Bakestable Raspberry Filling Bakestable Raspberry Filling 

70% Fruit70% Fruit

£19.49£19.49 2.7kg tin £7.22/kg   

SGF1700SGF1700 Colac Strawberry Topping Sauce Colac Strawberry Topping Sauce 

2050020500

£7.33£7.33 1kg bottle £7.33/kg

SGF1702SGF1702 Colac Banana Topping Sauce Colac Banana Topping Sauce £7.84£7.84 1kg bottle £7.84/kg  

SGF1706SGF1706 Colac Raspberry Topping Sauce Colac Raspberry Topping Sauce £8.36£8.36 1kg bottle £8.36/kg

SGF1715SGF1715 Colac Cherry Topping Sauce Colac Cherry Topping Sauce £8.45£8.45 1kg bottle £8.45/kg

SGF1716SGF1716 Colac Lemon Topping Sauce Colac Lemon Topping Sauce £7.26£7.26 1kg bottle £7.26/kg

SGF1718SGF1718 Colac Mango Topping Sauce Colac Mango Topping Sauce £8.29£8.29 1kg bottle £8.29/kg

SGF1728SGF1728 Colac Coconut Topping Sauce Colac Coconut Topping Sauce £8.36£8.36 1kg bottle £8.36/kg

SGF1764SGF1764 Colac Raspberry Cuberdon Topping Sauce Colac Raspberry Cuberdon Topping Sauce £6.26£6.26 1kg Bottle £6.26/kg

SGF1768SGF1768 Colac Lemon Curd Topping Sauce Colac Lemon Curd Topping Sauce £7.07£7.07 1kg Bottle £7.07/kg

SGF1772SGF1772 Colac Green Apple Topping Sauce Colac Green Apple Topping Sauce £6.62£6.62 1kg Bottle £6.62/kg  

SGF1750SGF1750 Colac Cherry Sundae Topping Colac Cherry Sundae Topping £8.98£8.98 1.15kg jar £7.81/kg  
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SGF1756SGF1756 Colac Strawberry Sundae Topping Colac Strawberry Sundae Topping £11.05£11.05 1.15kg jar £9.61/kg  

SGF1758SGF1758 Colac Apple/Raisin/Cinnamon Sundae ToppingColac Apple/Raisin/Cinnamon Sundae Topping £10.28£10.28 1.15kg jar £8.94/kg  

SCF0446SCF0446 Mango Spray Dried Powder Mango Spray Dried Powder £11.53£11.53 200g £57.65/kg

SCF0449SCF0449 Blackcurrant Spray Dried Powder Blackcurrant Spray Dried Powder £11.53£11.53 200g £57.65/kg

SCF0451SCF0451 Elderberry Spray Dried Powder Elderberry Spray Dried Powder £13.43£13.43 200g £67.15/kg

SCF0455SCF0455 Raspberry Spray Dried Powder Raspberry Spray Dried Powder £16.94£16.94 200g £84.70/kg

SCF0456SCF0456 Strawberry Spray Dried Powder Strawberry Spray Dried Powder £17.69£17.69 200g £88.45/kg

SCF0800ASCF0800A Candied Straight Orange Peel Strips, drained Candied Straight Orange Peel Strips, drained 

74 brix; Premium quality for enrobing74 brix; Premium quality for enrobing

£39.54£39.54 1.5kg £26.36/kg

SCF0801ASCF0801A Straight Orange Peel Strips, dusted withStraight Orange Peel Strips, dusted with

Dextrose Dextrose 

74 brix; Premium quality for enrobing74 brix; Premium quality for enrobing

£40.46£40.46 1.5kg £26.97/kg

SCF0802ASCF0802A Candied Orange Peel Strips, drained Candied Orange Peel Strips, drained 

74 brix74 brix

£22.70£22.70 1.5kg £15.13/kg

SCF0804ASCF0804A Candied Orange Slices, drained Candied Orange Slices, drained 

76 brix76 brix

£67.73£67.73 5kg box £13.55/kg  

SCF0806ASCF0806A Candied Orange Peel Shavings, drained Candied Orange Peel Shavings, drained 

73 brix73 brix

£21.32£21.32 1.25kg £17.06/kg

SCF0807SCF0807 Candied Orange Peel Shavings, drained Candied Orange Peel Shavings, drained 

73 brix73 brix

£82.85£82.85 5kg £16.57/kg

SCF0807DSCF0807D Candied Orange Peel Shavings, drained Candied Orange Peel Shavings, drained 

73 brix73 brix

£82.85£82.85 5kg £16.57/kg

SCF0808ASCF0808A Candied Straight Lemon Peel Strips, drained Candied Straight Lemon Peel Strips, drained 

74 brix; Premium quality for enrobing74 brix; Premium quality for enrobing

£38.46£38.46 1.5kg £25.64/kg

SCF0809ASCF0809A Straight Lemon Peel Strips, dusted withStraight Lemon Peel Strips, dusted with

Dextrose Dextrose 

74 brix; Premium quality for enrobing74 brix; Premium quality for enrobing

£39.38£39.38 1.5kg £26.25/kg

SCF0810BSCF0810B Candied Lemon Slices, drained Candied Lemon Slices, drained 

76 brix76 brix

£22.50£22.50 1.5kg box £15.00/kg

SCF0812ASCF0812A Candied Lemon Peel Shavings, drained Candied Lemon Peel Shavings, drained 

73 brix73 brix

£21.17£21.17 1.25kg £16.94/kg

SCF0814ASCF0814A Candied Orange Peel Cubes, drained Candied Orange Peel Cubes, drained 

74 brix74 brix

£15.49£15.49 1.5kg £10.33/kg
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